

Årsredovisning

för

K&R Education Malmö AB

556825-8692

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marie Kniest, Styrelseledamot

2024-03-27

Styrelsen och verkställande direktören för K&R Education Malmö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva utbildning i en entreprenöriellt lärande och entreprenörskap i skolan samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har en väsentlig händelse inträffat där vi har påbörjat arbetet med flera olika Erasmus+ projekt. Detta har möjliggjorts genom att vårt europeiska nätverk har utvidgats, vilket resulterat i flera projekt. Under det kommande året, 2024 planerar vi att fortsätta med denna typ av projekt.

Vi förutser att kommunerna i Sverige kan stöta på svårigheter att fortsätta anlita våra tjänster i samma omfattning som tidigare, på grund av den rådande lågkonjunkturen. Dock har vi identifierat att genom vårt etablerade nätverk i Europa kommer vi i högre grad att delta i Erasmus+ finansierade projekt under 2024.

Det finns en risk kopplad till denna typ av projekt, nämligen att det kan förekomma förseningar i utbetalningen av finansiering för utfört arbete.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 752	2 103	1 524	1 309
Resultat efter finansiella poster	330	-257	353	305
Soliditet (%)	42,7	66,5	62,6	44,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat till följd av fler uppdrag och projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	714 887	9 357	774 244
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 357	-9 357	0
Årets resultat			190 853	190 853
Belopp vid årets utgång	50 000	724 244	190 853	965 097

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	724 244
årets vinst	190 853
	915 097
disponeras så att	
i ny räkning överföres	915 097
	915 097

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 752 200	2 102 730
Övriga rörelseintäkter		393 778	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 145 978	2 102 730
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-337 673	-367 755
Övriga externa kostnader		-571 537	-312 927
Personalkostnader	2	-1 918 280	-1 678 053
Summa rörelsekostnader		-2 827 490	-2 358 735
Rörelseresultat		318 488	-256 005
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 176	1 753
Räntekostnader och liknande resultatposter		-78	-2 851
Summa finansiella poster		11 098	-1 098
Resultat efter finansiella poster		329 586	-257 103
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-85 000	278 000
Summa bokslutsdispositioner		-85 000	278 000
Resultat före skatt		244 586	20 897
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 733	-11 540
Årets resultat		190 853	9 357

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

16 006

19 057

Summa varulager

16 006

19 057

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

394 044

136 250

Övriga fordringar

53 244

29 143

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

70 780

54 496

Summa kortfristiga fordringar

518 068

219 889

Kassa och bank

Kassa och bank

2 391 502

1 250 092

Summa kassa och bank

2 391 502

1 250 092

Summa omsättningstillgångar

2 925 576

1 489 038

SUMMA TILLGÅNGAR

2 925 576

1 489 038

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

724 244

714 887

Årets resultat

190 853

9 357

Summa fritt eget kapital

915 097

724 244

Summa eget kapital

965 097

774 244

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

357 000

272 000

Summa obeskattade reserver

357 000

272 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 181 502

0

Leverantörsskulder

0

20 200

Skatteskulder

2 454

0

Övriga skulder

393 523

306 784

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 000

115 810

Summa kortfristiga skulder

1 603 479

442 794

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 925 576

1 489 038

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Malmö 2024-03-26

Annika Rickard
Annika Rickard
Ordförande

Marie Kniest
Marie Kniest
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-26

Carina Nordblad
Carina Nordblad
Godkänd revisor
